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“Интернационален форум за Социјално претприемништво” 

ЕУ Проект „Социјална инклузија преку социјални мрежи помеѓу граѓанските 

организации и социјално претприемништво (4SNET)“ 
 

  11ти и 12ти Април, 2019 година (четврток и петок) 

Локација: Ресторан Грација (нас. Карпош), Куманово  

 

А Г Е Н Д А 
 
 

 

11.04.2019 

 

Четврток 

11:30 -12:00 

 

Пристигнување и регистрација на учесници  

12:00 -12:20 

Добредојде и поздравен говор на  Димитар Ташевски, директор на 

Фондацијата за развој на мали и средни претпријатија Куманово ,  

Фатрије Арифи, претседател на Мултиетничка организација на жени, ЛИНДА 

12:20 -12:50 

Презентација на имплементирани активности и постигнати резултати на 

ЕУ проектот “4 SNET” во временскиот интервал од декември 2017 до  

април 2019 год., Проект менаџер, Оливера Трајковска 

12:50 -13:10 Видео презентација на елаборирани идеи за социјално претприемништво 

13:10 -13:30 

 

Кафе пауза 

13:30 -14:00 Претставување на успешно социјално претпријатие , Господин Марјан 

Петров (ресторан Амбрела) 

 

14:00 -14:30 

Обраќање на претставникот на Здружението на слепи лица, Врање, Госпоѓа 

Маја Џорџевич /  

Господин Драги Витанов, претставник на Здружени на слепи лица, Штип 
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14:30 -15:30 

 

Ручек 

 

15:30 -16:00 

Поврзаноста помеѓу социјалната инклузија и социјалното претприемништво, 

Госпоѓа Благица Димитровска (претставник од здружението ИНКЛУЗИВА) 

16:00 -16:30 Обраќање на претставник од Здружение  на лица со пречки во развојот 

„Сплотени срца“, Господин Зоран Мијалков 

16:30 -16:50 

Претставник на Граѓанска организација на лица со посебни потреби,  

Република Бугарија 

16:50 -17:15 

 

Кафе пауза 

17:15 -18:00 Отворена сесија- прашања и дискусии 

 

12.04.2019 

 

Петок 

12:00 -12:30 

Презентација на Годишен мониторинг за реформи - проширување на ЕУ во 

областа на создавање средина која ќе го промовира партнерството помеѓу 

Граѓанските организации и јавните институции; Оливера Трајковска, Проект 

менаџер 

12:30 -12:45 

Обраќање на раководител на АВРМ Куманово, Госпоѓа Марија 

Димитријевска,  Мерки и програми наменети за лица од ранлива категорија 

– невработени лица / лица со посебни потреби 

12:45 -13:15 

Добрите практики имплементирани во  интернационалните граѓански 

организации, Госпоѓа Гордана Родиќ, сертифициран тренер за малцински 

прашања 

13:15 -13:35 

 

Кафе пауза 

13:35 -14:10 Претприемачките вештини и континуираниот личен развој- круцијални 

карактеристики  на еден иден социјален претприемач,  Госпоѓа Ерина 

Коцева, жена претприемач на годината 

14:10 -14:30 Потпишување на меморандуми за соработка за учество во виртуелна 

мрежа во рамки на проектот 4 SNET / Е- платформа  

 

14:30 -15:30 

 

Ручек 

15:30 -16:00 Почетоците на Социјалното претприемништво и добрите практики кои водат 

до успешно социјално претпријатие, Госпоѓа Васка Каровска (Хера) 

16:00 -16:30 Значењето на денот на Социјалното претприемништво и неговото 

одбележување низ светот, Госпоѓа Оливера Трајковска 

 

16:30 -17:05 

Најдоброто претставување во пет минути, претставување на сите 

организации - учеснички на форумот  

 

17:05 -17:25 

 

Кафе пауза 

17:25 -18:00 Дискусија / Затворање на Форумот за социјално претприемништво 

 


